
Technický list   22.12.24 - 06:24

Akumulační nádrž Li-Lo XL 15000 l
 

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•

Podzemní samonosné nádrže z řady GARANTIA
Dodávané v objemu od 10 000 l do 65 000 l
Pro využívání dešťové vody v domácnosti i na zahradě
Masivní žebrová konstrukce zaručuje dokonalou statickou pevnost a těsnost
Díky nízké výšce (pouze 125 cm) vhodně při vysoké hladině podzemní vody či nedostatku místa z důvodu skalnatého podloží apod.
Otočná kupole (360°) nádrže pro snadné připojení potrubí
Volitelně lze použít druhou kopuli nádrže (až do výšky krytí 1 500 mm!)
V kopuli připojovací otvory s těsněním DN 150
Teleskopický poklop s dětskou pojistkou Možný pojezd nákladními vozy do 30 t (při použití litinového poklopu a betonového prstence)
V nádrži možnost dovrtání otvorů až DN 300
Nádrže jsou opatřeny dvěma vstupními otvory ‑ je možné na ně použít dvě šachtové kopule s poklopy, nebo jeden otvor zaslepit 
zátkou (obj. č. 371065)
Záruka 30 let

Technické změny vyhrazeny. Pro více informací nás prosím kontaktujte na: 
info.cz@aliaxis.com, +420 272 084 611


